

صفحه ۳  
معاون اول رئیس جمهور: حملات غیرمنصفانه ادامه یابد به مردم می‌گوییم چه تحویل گرفته ایم

## هشدار عارف

صفحه ۴  
تحسین رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران تهران و معاون سازمان پدافند غیرعامل کشور از برنامه هدفمند هلال احمر

## آماده‌تر از همیشه در برابر زلزله

صفحه ۷  
«شهرود» ابعاد و ریشه خشونت در شبکه‌های اجتماعی را بررسی می‌کند

## خشمی که مجازی نیست!

صفحه ۶  
یادداشت‌های شهر شلوغ

## پارازیت‌های غیرسیاسی در فضای سیاسی



## منصور بزرگر: کشتی‌فرنگی از کشتی آزاد جلوتر است!

تیم‌های کشتی آزاد و فرنگی ایران در یک رقابت دوستانه اما جذاب و پراهمیت در روسیه، موفق شدند با غلبه بر تیم میزبان، عملکردی درخشان از خود به نمایش بگذارند. در هر دو بخش آزاد و فرنگی، تیم‌های ایران و روسیه در پایان مسابقات با نتیجه مساوی ۵ بر ۵ مواجه شدند، اما در نهایت تیم‌های ایران به لطف امتیازات مثبت بیشتر به پیروزی رسیدند و دست به کار بزرگی زدند. این رقابت دوستانه، با وجود غیررسمی بودن، در سطح بالایی برگزار شد و جوایز نقدی ارزشمندی برای کشتی‌گیران در نظر گرفته شد. کشتی‌گیرانی که دارای مدال جهانی و المپیک بودند، در صورت پیروزی ۱۰ هزار دلار (حدود ۷۰۰ میلیون تومان) و در صورت شکست ۵ هزار دلار دریافت کردند. همچنین، کشتی‌گیران فاقد مدال جهانی و المپیک، با کسب پیروزی ۵ هزار دلار و با شکست ۲ هزار دلار جایزه گرفتند...

صفحه ۱۱

## یک مهران مدیری گم شده است!

در روزهایی که انتقادات و اعتراضات به حجم و عمق خشونت و میزان تک‌ساحتی بودن سریال‌های شبکه نمایش خانگی اوج گرفته؛ گمان می‌رفت که آغاز نمایش سریال جدید مهران مدیری- پس از چند سال دوری از عالم سریال‌سازی- تغییر و تفاوتی هر چند جزئی در فضای حاکم بر این حیطه به وجود خواهد آورد. «قهوه پدري» اما در این چهار قسمت آغازین کمترین اتفاقی را در این حیطه- چه از نظر جلب و جذب تماشاگران و چه از نظر کیفی و انتقادی- موجب نشده است و این اتفاقی غم‌انگیز است. رویدادی که حکایت از بی‌تاثیری مردی می‌کند که روزگاری در وادی سریال‌سازی- به خصوص در تلویزیون- هر کدام از ساخته‌هایش زلزله‌ای بنیان‌کن می‌شد و اتفاقی عظیم به وجود می‌آورد. «قهوه پدري» اما نشانی از آن مدیری ندارد...

صفحه ۱۰



صفحه ۲  
در دیدار هزاران نفر از بسیجیان سراسر کشور

## رهبر انقلاب: حکم اعدام نتانیاهاو باید صادر شود

### تفکر بسیج در نگاه رهبری

بُعد نظامی فقط یکی از ابعاد بسیج به شمار می‌آید

یک مکتب اندیشه و تفکر با تفکر بسیج، حصار شکن و نقطه مقابل تحقیر ملی است

## ۲ منطق

ایمان و خدا باوری  
اعتماد به نفس و خود باوری

تولید اورانیوم ۲۰ درصد در کمال ناباوری آمریکایی‌ها توسط دانشمندان بسیجی ما از جمله شهید شهریار نمونه‌ای از نقش آفرینی روحیه بسیجی است

بسیجی با آرزوی شهادت به سوی هدف پیش می‌رود

سلطه‌گران به دنبال تحقیر و انکار توانایی ملت‌ها هستند

### انعکاس

## بازتاب گسترده بیانات رهبر انقلاب درباره اعدام نتانیاهاو در رسانه‌های جهان

[شهرود] رهبر انقلاب صبح دوشنبه در دیدار هزاران نفر از بسیجیان به مناسبت هفته بسیج، به مسائل مختلف منطقه پرداختند و از پیروزی حتمی مقاومت سخن گفتند. اما بخشی از بیانات ایشان در رابطه با صدور حکم بازداشت نتانیاهاو توسط دیوان کیفری لاهه، بازتاب گسترده‌ای در رسانه‌های بین‌المللی داشت. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با استقبال از حکم لاهه درباره نخست‌وزیر جنایتکار اسرائیل فرمودند: «حکم بازداشتی هم که برای نتانیاهاو صادر کردند کافی نیست و باید حکم اعدام او و این سران جنایتکار صادر شود». در ادامه بخش‌هایی از بازتاب این سخن رهبری در رسانه‌های بین‌المللی به نقل از اینستاگرام خواهد شد.

خبرگزاری رویترز با مورد توجه قرار دادن این بخش از بیانات امروز مقام معظم رهبری، در این باره نوشت: «رهبر ایران که از مبارزات حماس و حزب‌الله لبنان در قبال اسرائیل در غزه و لبنان حمایت می‌کند، گفت که برای رهبران اسرائیلی باید حکم اعدام صادر شود، نه بازداشت». رویترز نوشت: رهبر ایران با اشاره به مقامات اسرائیل گفت که «حکم بازداشت صادر شده کافی نیست. باید برای این رهبران جنایتکار حکم اعدام صادر شود».

شبکه صهیونیستی آی ۲۴ نیز با تیتیر «رهبر عالی ایران می‌گوید باید برای نتانیاهاو حکم اعدام صادر شود»، نوشت: «رهبر ایران گفت که صدور حکم بازداشت از سوی دیوان کیفری بین‌المللی برای نخست‌وزیر بنیامین نتانیاهاو کافی نیست و باید برای او حکم اعدام صادر شود. این رسانه همچنین به نقل از ایشان نوشت: اسرائیل هیچ‌گاه در غزه و لبنان پیروز نخواهد شد. او تهدید کرد که اسرائیل در مواجهه با بسیج، یک روزه، نابود خواهد شد».

نشریه آمریکایی نیوزویک نیز با تیتیر «رهبر عالی ایران خواستار حکم اعدام برای نتانیاهاو شد»، درباره سخنان رهبر انقلاب اسلامی نوشت: رهبر عالی ایران در واکنش به صدور حکم بازداشت اخیر دیوان کیفری بین‌المللی علیه نخست‌وزیر و وزیر جنگ پیشین اسرائیل، خواستار صدور حکم اعدام نتانیاهاو و دیگر مقامات اسرائیلی شد. این رسانه آمریکایی به MSNBC، پایگاه شبکه NDTV هندوستان، فرانس ۲۴، دبی میل، روزنامه انگلیسی تلگراف، میدل ایست مانیتور، اسرائیل هیوم، العربیه انگلیسی و... از دیگر رسانه‌های بین‌المللی و منطقه‌ای بودند که سخنان رهبر انقلاب درباره اعدام نتانیاهاو را انعکاس دادند.